Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị mở ra không gian

sáng tạo cho nhà khoa học.

Ủy ban Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng tổ chức kỷ niệm ngày đo lường Việt

Nam 20/01.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Yên Bái tổ chức gặp mặt các cán bộ hưu trí nhân

dịp tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025.

Chính phủ đề ra 7 nhóm nhiệm vụ triển khai thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW

ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Yên Bái thăm và làm việc với Sở Khoa học và Công

nghệ tỉnh Hưng Yên.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Yên Bái dự hội nghị tổng kết công tác năm 2024